
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.49.2025 

BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie stawek i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej 

w Dobrzycy, przy ul. Szkolnej 4b 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/362/2022 Rady Miejskiej Gminy 

Dobrzyca z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia regulaminu zasad i trybu korzystania z Hali 

Widowiskowo-Sportowej przy ul. Szkolnej 4b zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki i opłaty za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Dobrzycy, 

przy ul. Szkolnej 4b: 

1. Wynajem całego boiska hali widowiskowo-sportowej do celów treningowych i szkoleniowych 

(siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, piłka nożna, tenis ziemny) dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych –80,00 zł brutto za godzinę. 

2. Wynajem 1/3 boiska hali widowiskowo-sportowej do celów treningowych i szkoleniowych (siatkówka, 

koszykówka, tenis stołowy, aerobik itp.) dla osób indywidualnych i grup zorganizowanych – 40,00 zł brutto za 

godzinę. 

3. Wynajęcie powierzchni reklamowej na ścianie wewnątrz hali za baner o wymiarach: 

- do 1x1 m2 – 600,00 zł brutto za rok, 

- za każdy następny rozpoczęty metr powierzchni reklamowej – 400,00 zł brutto za rok. 

§ 2. Ustala się następujące upusty za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Dobrzycy:  

1. W przypadku podpisania umowy długoterminowej na okres 1-3 miesięcy – upust 5%  

2. W przypadku podpisania umowy powyżej 3 miesięcy – upust 10%. 

3. W przypadku wynajmu hali na imprezy sportowo-kulturalne, wielogodzinne istnieje możliwość 

negocjacji ceny. 

4. Dopuszcza się także wprowadzenie okresowych upustów w postaci promocji po uprzedniej akceptacji 

przez Burmistrza Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. sportu, rekreacji i utrzymania gminnych 

obiektów sportowych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr Nr SG.120.29.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie stawek i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej  w Dobrzycy, przy  

ul. Szkolnej 4b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 6042



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Gminy Dobrzyca 

(-) Jarosław Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6042


		2025-08-07T11:31:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




